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Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Kaufbeuren-Kronenberg (04100) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
2 TeG Dachau-Süd (02802) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
3 FC 74 München (01068) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
4 TC Nersingen-Leibi (04124) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
5 FC Heimertingen (04081) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
6 TC Weilheim (02389) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
7 TC Ay Senden (04027) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
8 TSV Hilgertshausen (02154) 0 0:0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter
Sigrid Martin, ,
Tel: 089/37002881 / Fax: / eMail: sigrid.martin@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Terminänderungen nur nach Absprache mit Gegner und Spielleiter! Bitte unbedingt BTV
Wettspielbestimmungen und Ausschreibung BTV-Ligen beachten!

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 09.05.2020 13:00

13:00
13:00
 
13:00

TC Nersingen-Leibi
FC 74 München
TeG Dachau-Süd
Spielort: TF Dachau
TC Kaufbeuren-Kronenberg

FC Heimertingen
TC Weilheim
TC Ay Senden
 
TSV Hilgertshausen

 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
 

0:0
Sa. 16.05.2020 13:00

13:00
13:00
13:00

FC Heimertingen
TC Weilheim
TC Ay Senden
TSV Hilgertshausen

TC Kaufbeuren-Kronenberg
TeG Dachau-Süd
FC 74 München
TC Nersingen-Leibi

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

So. 24.05.2020 10:00
10:00
10:00
10:00
 

TC Kaufbeuren-Kronenberg
TC Nersingen-Leibi
FC Heimertingen
TeG Dachau-Süd
Spielort: TF Dachau

FC 74 München
TC Weilheim
TC Ay Senden
TSV Hilgertshausen
 

 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
 

So. 21.06.2020 10:00
10:00
 
10:00
10:00

TC Ay Senden
TeG Dachau-Süd
Spielort: TF Dachau
FC 74 München
TSV Hilgertshausen

TC Kaufbeuren-Kronenberg
TC Nersingen-Leibi
 
FC Heimertingen
TC Weilheim

 
 
 
 
 

0:0
0:0
 

0:0
0:0

So. 28.06.2020 10:00
10:00
10:00
10:00

FC Heimertingen
TC Kaufbeuren-Kronenberg
TC Weilheim
FC 74 München

TeG Dachau-Süd
TC Nersingen-Leibi
TC Ay Senden
TSV Hilgertshausen

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

Sa. 04.07.2020 13:00
13:00
 
13:00
13:00

TC Weilheim
TeG Dachau-Süd
Spielort: TF Dachau
TSV Hilgertshausen
TC Nersingen-Leibi

TC Kaufbeuren-Kronenberg
FC 74 München
 
FC Heimertingen
TC Ay Senden

 
 
 
 
 

0:0
0:0
 

0:0
0:0

Sa. 11.07.2020 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Kaufbeuren-Kronenberg
FC 74 München
FC Heimertingen
TC Ay Senden

TeG Dachau-Süd
TC Nersingen-Leibi
TC Weilheim
TSV Hilgertshausen

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0


